
草津温泉オーナーズビラ（バーデンパレス草津）は、区分所有のマンションです。
他の所有者のご迷惑にならないよう次の点に注意し、ご利用頂きますようお願い申し上げます。
玄関ドアは「オートロック」になっております。その為、チェックインの際は玄関脇のインターホンで
フロントに連絡してロックを解除してもらわないとご入館出来ませんのでご留意ください。
特に、電話連絡なしで20時過ぎに到着されますとご入館できませんので十分ご注意ください。

１、 チェックインは（15：00～20：00）　チェックアウトは（8：00～10：00）となります。
ご精算は利用後のお振込みになります。フロントにて振込用紙をお渡しいたします。

２、 玄関・廊下・階段・エレベーター内などの共有部分では、良好な環境衛生及び美観の保持に
　　　　 努めるようご協力下さい。　22：00以降は特に静粛にお願い致します。

３、 寝タバコ・歩行中・エレベーター内での喫煙は、お断り致します。
４、 館内の大浴場について

　　　 ○館内（バーデンパレス草津内）　12：00～翌10：00
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （10：00～12：00は清掃時間の為ご利用頂けません）
　　　 館内大浴場にはｼｬﾝﾌﾟｰ・ﾘﾝｽ･ﾎﾞﾃﾞｨｿｰﾌﾟ等一切ございませんのでご自身でご用意ください。

５、 有料駐車場について (駐車場は正面玄関前)
○６時間 ５００円 ○２４時間 上限1,000円 （但し、1回のみ無料出庫可能です）

６、 フロントについて　電話番号　０２７９-８８-２８０３　（草津ビラフロント）
チェックイン手続きは、ロビー正面・管理組合フロントにて承ります。
ご滞在中の館内への出入りはカードキーで行います。（カードキーはフロントにてお受け取り下さい）

　　　 ★カードキーを紛失しないようご注意願います。
７、 浴衣　440円/ﾊﾞｽﾀｵﾙ　220円にて貸し出し可能です（事前にご連絡下さい）

　　　 ※部屋には歯ブラシ/ﾌｪｲｽﾀｵﾙ/固形石鹸のみ備えられています。

８、 新型コロナウィルス感染予防の為、マスク着用/手洗い/消毒などお願いする場合ございます。

9、 取消料;宿泊日の4日前17：00以降、3,000円/1部屋　かかります。

　　　　　　　

 至　草津湯畑温泉街

　　草津ﾊｲﾗﾝﾄﾞ 国 ﾛﾋﾞｰ（１F）
　　ﾎﾃﾙ 道

※ﾋﾞﾗ　ﾌﾛﾝﾄ

2

9 ごみ置き場
2
号

道 路

草津温泉館

至　白根山

ご　案　内

管理組合フロント

大　　浴　　場

駐車場

正面玄関
オートロック

駐車禁止

クーアリゾート

駐 車
禁 止


